CESKOMORAVSKA SPOLECNOST CHOVATELU

Informacni sluzba ustredni evidence

(stav ke dni 1. €ervna 2020)

Pracovisté/sidlo kancelare

| Pfima linka |

Mobil

Fax

E-malil

Ustiedni evidence véel Hradistko

Zelenkova Eva

257 896 210

257 740 613

uevcely@cmsch.cz

Informacni sluzba Hradistko

724 277 447

257 740 613

Brana Michaela

257 896 335

brana@cmsch.cz

Kropackova Vilma

257 896 212

kropackova@cmsch.cz

Schejbalova Véra

257 896 264

schejbalova@cmsch.cz

Rabiriakova Martina

257 896 335

rabinakova@cmsch.cz

Regionalni pracovisté

Pelhfimov — Simankova Hana, Dis.
(budova Statniho pozemkového fondu)
U Stinadel 1317

393 01 Pelhfimov

565 333 527

724 029 680

vysocina@cmsch.cz

Plzen — Kotora Simon
Slovanska alej 28
(kancelar K319)

326 00 Plzen

377918 734

724 149 619

plzen@cmsch.cz

Hradec Kralové — Knajflova Nada
(budova Chovservisu, a. s.)
Zemédélska 897

500 03 Hradec Kralové

495 404 157

724 171 227

hradeckralove@cmsch.cz

Brno — Ing. Svestkova Michaela
Popelova 53
620 00 Brno-Tufany

541 214 047

602 292 572

brno@cmsch.cz

Opava — Ing. Dratvova Dana
(budova spole&nosti Kupra)
Slavkovska ul. 39
Opava-Jaktar

747 07 Opava

553 777 468

602 132 615

opava@cmsch.cz

Prerov — Mgr. Dorfidkova Martina
Wurmova 606/2
750 02 Prerov

581 735 068

606 720 963

prerov@cmsch.cz




